
MHMPP0544 INX 

V'ec Objrdnávb- Sest.a!y·FIREPORT, OBJIINF/40/051002361201 

OB)EDNATEL: 

l&vni město Puha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO. 

DIČ: 

bankovní účet 

lcontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

.FitP Senice&, s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet 

kontaktní osoba: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Jungmannova 35{1!), 110 00 Praha 1 

MHMP 

00064581 

CZ00064581 

~ 7, 261 Ol Pfíbram. 

01541137 

CZD154.J.137 

reditelem odboru info.r.matiky 

(dále též "Smluvní strany} 

Váženi, 

ve smyslu § Zl a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v~ 

znění. u Vás ob;ednává:DJe dodávku v lO'LSélhu a za podmínek dá1e uvedených. 

V souladu s občanským zálconíkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět p1nění v požadovaném ro7Sélhu a jeho výsledky předat níže 



uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smJ:uv:ni Qdměnu. 

Předmětem plnění je: Sesta~ FIREPORT: 

1) FIREPORT Komplet- cena pro JSDH Hlavního města Prahy dle nabidl..')' ·- 22 instaJacl 

•.• cena za 1 instalaci: 23 000,· Kč bez DPH. 27 830,- Kč s DPH 

Celkem cena Zll22 inSblacl: 506 000.- Kč bczDPH 

2) Licence RescueNavígat.or pro JSDH PROI<l .. 35 ks 

... cena za I licenci: 16 900.- Kč bez DPH. 20 449,-Kč s DPH 

Celkem oc:na za 35liceucí: 591 500,- Kč bez DPH 

Celková cena: 1 097 500~- Kč bez DPH 

2. Cena za předmět plněni: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,.DPHj je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 1 fHl :;ex>,- Kč. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročilelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vyna.1c>Uné v souvislosti s realizaci předmětu p~ a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v české 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 

plnění na území hlavního města Prahy. 

2..2. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných práVIÚdl předpisů_ 
Cena včetně DPH činí 1317 WS,- Kč. 

3. Platební~ 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového doldadu (faktury) jako jednorázová platba po předáni píedměttt plnění. 

Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne splnění předmětu 

objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konbétně uskutečněného 

plněni 

32. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plnění (viz a 4..1.) (na 

7.ákladě ,.Protokolu o předání a převzetí predmětu plnění/. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

Stránka2zS 



I 
; 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235fl004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předp~ 

a musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním. živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

vretně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktwy, den vystavení faktury, datum splatnos~ den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stv.rzujfcí oprávněnost a formáhú a věcnou správnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn .fakt.uru vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnů. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním prevodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v české republice, specifikovaný v této objednávce. 

Ke splnění závazku Objednatele d<;de odepsáním částky z účtu Objednatele. 

Jt S r ...._ 
1 1 ln" 1 ..,. tanovenr l:einnn a~ p em: 

4.1.Piedmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám p. 

'VČVJrtnP předávacího protokolu) na ad~ Jtmgmannova 35/29, 110 

00 Praha L a to nejpozději do 30. 11. 2018. 

S. Smluvní pnksr; 

S.l.Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu pmění dle článku 1. této 

objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši O~ % 

z maximální ceny předmětu plnění včelně DPH stanovené v článku 2. této 

objednávky za každý započatý kalendáňú den prodlení až do řádného 5plnění 

této povinnosti. 

Stránka3z5 



5.2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručeni. 

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vznildou smluvní pokutu oproti 

odměně za provederú veřejné zakázky. 

5.4.ZaplaCEIÚm smluvních pokut dle této Objednávky neni dotčeno právo 
Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato ot;ednávka byla 

uvedena v Centráhú evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a kter3 obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu. čfseJné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v "této objednávce nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřEjněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podm:ínek. 

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně ~vají, že uveřejnění této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvlášbúch podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registm smluv) zajistí hl. m. Praha 

6.4.. Dodavatel bere na vědonú, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informadm. ve znění po.z.dějšidl. předpisů. a souhlasf s~ aby veškeré 

infoanace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 

poskytnuty třetím osobám,. pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podJe § 2 písm. e) zákona č. 320/lOOl Sb., o finanční kootrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zák01t o :f:inanční kontrole), ve znění 

pozdějších před~ osobou povinnou spolupůsobit při výkoou finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 

i u svých pilpadných subdodavatela 

6.6.Dodavarel neú oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z těto objednávky 

na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. a to arů částečně. 

6.7.Pro případné spory smluvni strany sjednávají místní přislušnost obecného soudu 

Objednatele. 

Stránka 4 z s 



I 
' 

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky~ které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami 

7. Lhůta k akceplaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 31. 10. 

20181 jinak tato nabídka na uzaviení objednávky zaniká. 

S pozdravem 

Za Objednatele: 16 -10- 2018 

Hl.rvnf mtato Pnsha 
Magistrát hl.m. Pra.hy 
Jungmannova 35/29 

ieditel odboru infonnatiky MHMP 

Dodavalcl akreptuje mro objednávku v plném mzsa~tu;iiloonfl-l S '(řfJ,wo. do..., ; 
-"A JO ~oAv V\vt-cl~~/ v .,.;.,' lo?.L 

v Příbrami dne .•. ~ ..• .:.... 0 1 

fEl FRP 

Za Dodavatele: 

Stránka S z S 

1.? SERVICES •.•. o. 

Pražská 7, Příbram ll 
261 01 Pnbram 

IČ: 01541137 DIČ: CZ01 



I 
r RE: Objednávka - Sestavy FIREPORT, 
OBJ/1 NF/40/05/00236/2018 

To: 

Ahoj - jedná se o tu zakázku těm hasičům. 

To jde asi za tebou. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

Oddělení správy a provozu HW infrastruktury 

Jungmannova 35129, 110 00 Praha 1 

Dobrý den pane-

úterý 30. 1 o. 
15:20 

úterý 30. 10. 15:11 

na základě našeho telefonátu Vám píši odpověď na zaslanou objednávku č. OBJ/INF/40/05/0023612018, viz. 

příloha. 

Objednávku vyplníme, však nemohu zaslaný dokument podepsat ze dvou důvodů, které bych potřeboval s 

někým ze zástupců Hlavního města Prahy dořešit. 

První důvod je technický. V současné době dokončujeme velkou zakázku pro středočeský kraj a proto vím, že 

technicky jsme schopni celou zakázku pro Hlavní město Prahu mít dodánu nejpozději do 31. 3. 2019 (věřím, 

t že i mnohem dříve, však do dokumentace žádám uvést maximální termín plnění objednávky do 31.3.2019. 

Toto bude platit za předpokladu, že max. do 31 . 1. 2019 nám budou dodány tablety a paměťové SD karty na 

mapové podklady, kam budeme instalovat navigační software.) 

Druhý důvod je finanční. 



Objednávku jsme schopni vyplnit za předpokladu, že budete schopni akceptovat jednu z těchto ~anfi\řU~ 
fi v 'h I - , o \ :;;o nancm op nem: u; ~ \ 

~f\)~ r 
~~'~\tf', \1 1 

1. varianta, kterou zvládneme vše vyplnit je, že 50% z ceny bude uhrazeno před zahájením výrob~~\~~ ~ 
dodávaného počtu kusů a zbylých 50% z ceny bude uhrazeno po úspěšném předání celého díla. ~~~ln 

g33 rn 
(Jl ::o (fl 

2. varianta, kterou zvládneme vše vyplnit je, že budeme fakturovat vždy provedenou montáž/mont~. Tz ~ -

že když během jednoho týdne zvládneme např. 7 montáží, vyfakturujerne s 10-ti denní splatností 7 montáží a 

budeme pokračovat s další mí instaJacemi. Můj odhad je, že takto bychom měli celou zakázku zvládnoút max. 

na 4 faktury k celé zakázce. 

Prosím Vás velmi o předání mého e-mailu kompetentní osobě. 

Ještě do 31 . 1 O. 2018 mám dovolenou, v kanceláři a plně k dispozici budu již 1.11.2018. 

Děkuji Vám a přeji příjemný den, 

I FRP Services, s.r.o. 

vedoucí obchodu a marketingu 

Pražská 7, 261 01 Příbram ll 

Poučení o Zásadách ochrany osobních údajů: 

Společnost FRP Services, s.r.o. zpracovává, od okamžiku přijetí tohoto e-mailu, Vaše osobní údaje v souladu 

se Zásadami ochrany osobních údajů, jejichž plné znění naleznete zde. Nesouhlasíte-li s těmito Zásadami, 

oznamte nám tuto skutečnost e-mailem na adresu info@fireoort.cz, nebo písemně na adresu sídla 

společnosti: FRP Services, s.r.o., Pražská 7, 261 01 Příbram ll. 


